ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA ATUAREM

NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

EDITAL N. 002/19 – DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 01/2019

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através da Comissão Especial de

Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 3586/2019 torna público o

seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado preliminar das inscrições homologadas do Processo

Seletivo nº 001/2019 relacionados por ordem de inscrição dos candidatos DEFERIDOS

para o cargo de auxiliar de alfabetização pelo Programa Mais Alfabetização, os

seguintes:

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: AUXILIAR DE ALFABETIZAÇÃO

Nº de Inscrição Nome do Candidato

001 VANESSA ALVES DE PAULA

002 VANESSA  ARANTES ALVARENGA

003 ACACILANE ESTEVES BATISTA DE OLIVEIRA

004 NILMA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

005 ROSANGELA MARTO

006 ELIANA RODRIGUES MARCONATO

007 ROSA HELENA PACHECO

008 MARIA FRANCINEIDE DOS SANTOS LIMA ANSAH

009 QUEREN REZENDE DIAS

010 LAUDIVANIA DA ONCEIÇÃO BISPO

011 LAURA CRISTINA DA SILVA QUEIROZ

012 CINTHIA GABRIELE ALVES ROCHA

014 JACKELINE ALVES MOIZÉS

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS: 13

2 - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Araporã/MG, aos 30 dias do mês de abril de 2019.

Cristiane Maria da Silva

Secretária Municipal de Educação